
Asignavimų 
planas

Panaudoti 
asignavimai 

Patikslintas 
asignavimų planas  

Panaudoti 
asignavimai 

Asignavimų 
panaudojimo pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų 
nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
02. Pograma "Sumanios ir pilietiškos visuomenės 
ugdymo programa"

1 549 861,15 1 519 827,89 1 517 475,17 1 493 411,81 -26 416,08 24 063,36

1.1. 
02.01.01.0153.Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 
Jono Laužiko mokykloje

1 428 358,15 1 398 325,65 1 517 475,17 1 493 411,81 95 086,16 24 063,36

1.1.1. 41 Mokymo lėšos 641 005,00 640 871,21 779 641,56 779 600,84 138 729,63 40,72
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Dėl darbo užmokesčio perskaičiavimo 

1.1.2. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 40 000,00 40 000,00 5 500,00 5 500,00 -34 500,00 0,00
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

1.1.3.
4501 Iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti 

(švietimo)
725 400,00 698 018,91 710 900,00 689 364,83 -8 654,08 21 535,17

Dėl atliekamų remonto darbų ir  viešųjų 
pirkimų procedūrų trukmės, liko 

nepanaudoti asignavimai

1.1.4. 7301 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 15 000,00 12 482,38 16 400,00 13 912,53 1 430,15 2 487,47
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Asignavimai panaudoti pagal poreikį

1.1.5.
7302 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 
(praėjusių metų biuždeto lėšų likučio, naudojamo 

einamaisiais metais lėšos)
6 953,15 6 953,15 5 033,61 5 033,61 -1 919,54 0,00

1.2

02.02.02.002.Mokinių sportinio užimtumo 
infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra, ją atveriant 

vietos bendruomenėms (sporto aikštynų prie 
bendrojo ugdymo įstaigų atnaujinimas)

121 503,00 121 502,24 0,00 0,00 -121 502,24 0,00

1.2.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 121 503,00 121 502,24 0,00 0,00 -121 502,24 0,00
Ataskaitinį laikotarpį 
neskirti asignavimai

1 549 861,15 1 519 827,89 1 517 475,17 1 493 411,81 -26 416,08 24 063,36

Kauno Jono Laužiko mokykla
IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Priežastys

iš viso

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 
priemonės pavadinimas

Eil. Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis Asignavimų 
panaudojimo 

pokytis, Eur       (6-
4)

2019-12-31

Ataskaitinio 
laikotarpio 

asignavimų likutis 
Eur (5-6)

PATVIRTINTA
BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 
direktoriaus 
2019-07-10 įsakymu Nr. V-225
1 priedas 



Metų pradžioje

Ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

0 0

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - 43,38 Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

7301, 02.01.01.153.Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 
Laužiko mokykloje

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4501, 02.01.01.153.Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 
Jono Laužiko mokykloje

0,0 1,1 0,0 1,8 0,7
Skolos tiekėjams už 

komunalines paslaugas, 
prekes

41, 02.01.01.153.Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 
Jono Laužiko mokykloje

0,0 0,6 0,0 0,0 -0,6

5101, 02.01.01.153.Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 
Jono Laužiko mokykloje

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Iš viso biudžeto priemonėms: 0,0 1,7 0,0 1,8 0,1

Direktorius Salomėja Ratkevičienė

KBĮBA Gupės vadovė Rūta Balsytė

Parengė
BĮ KBĮBA specialistė
Vilma Pilkienė
tel. 8630 86705
el.p. vilma.pilkiene@kba.lt

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

Kreditinio 
įsiskolinimo 

pasikeitimas      (5-
3)

Banko sąskaitoje Banko paslaugos
Kortelėje
Kasoje

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 
priemonės pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje, tūkst. 
Eur

Įsiskolinimas ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje, tūkst. Eur

Kreditinio 
įsiskolinimo 
susidarymo 
priežastis


